2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа 2022 года                                                                                               184
Об утверждении состава Научно-технического совета
при Главе города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 14 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва от  29.06.2022 № 86/726 «О создании Научно-технического совета города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить состав Научно-технического совета при Главе города Димитровграда Ульяновской области (далее – НТС) (приложение).

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Главы города

от______________ № ____
СОСТАВ

Научно-технического совета при Главе города Димитровграда Ульяновской области
	Председатель НТС:

	Гатауллин

Альберт Нафисович

	- директор автономного некоммерческого общества «Агентство инновационного развития Ульяновской области» (по согласованию)

	Заместители председателя НТС:

	Большаков

Андрей Николаевич
	- Глава города

	Шадрина

Валерия Валерьевна
	- ассистент кафедры «Гуманитарных и социально-экономических дисциплин» Поволжского казачьего института управления и пищевых технологий (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный университет технологий и управления им. К.Г.Разумовского (ПКУ) (по согласованию)

	Секретарь НТС:

	Прыткова

Марина Ивановна
	- консультант отдела стратегического планирования и реализации проекта «Территория опережающего социально-экономического развития»                 управления социально-экономического развития Администрации города

	Члены НТС:

	Аношкин

Виктор Иванович
	- главный инженер акционерного общества  «Димитровградхиммаш» (по согласованию)

	Власов

Станислав Николаевич
	- заведующий кафедрой технологии машиностроения Димитровградского инженерно-технологического института – филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Научно-исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию)

	Воронов

Михаил Борисович
	- директор  общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский вентильный завод» (по согласованию)

	Гриценко

Сергей Ефимович
	- руководитель протонного и фотонного                 центра – врач-радиотерапевт Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства (по согласованию)

	Ефаров

Сергей Алексеевич
	- главный специалист акционерного общества «Государственный научный центр - Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (по согласованию)

	Зыкин

Евгений Сергеевич
	- директор Технологического института – филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный аграрный университет им.П.А.Столыпина» (по согласованию)

	Кадырова

Алися Мансуровна
	- начальник научно-организационного отдела Управления международного и научного сотрудничества  Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии             и онкологии» Федерального медико-биологического агентства (по согласованию)

	Калыгин

Владимир Валентинович
	- главный научный сотрудник акционерного общества «Государственный научный центр - Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (по согласованию)

	Колесник

Александр Иванович
	- профессор-консультант Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства (по согласованию)

	Колесников

Александр Николаевич
	- исполняющий обязанности заведующего кафедрой ядерных реакторов и материалов Димитровградского инженерно-технологического института – филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Научно-исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию)

	Корнилов

Дмитрий Александрович
	- учёный секретарь акционерного общества «Государственный научный центр - Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (по согласованию)

	Леонов

Виктор Александрович
	- заместитель директора областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский техникум профессиональных технологий им. Героя Советского Союза М.С.Чернова» (по согласованию)

	Лукоянчев

Степан Сергеевич
	- заместитель директора по научно-методической работе  областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технико-экономический колледж» (по согласованию)

	Малков

Андрей Павлович
	- начальник службы  Акционерного общества «Государственный научный центр - Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (по согласованию)

	Минаков

Аркадий Александрович
	- заместитель генерального директора акционерного общества «ПромСервис» (по согласованию)

	Митин

Анатолий Михайлович
	- директор по стратегическому развитию акционерного общества «ПромСервис» (по согласованию)

	Неустроев

Виктор Степанович
	- главный научный сотрудник акционерного общества «Государственный научный центр - Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (по согласованию)

	Павлов

Сергей Владленович
	- заместитель директора по науке и технологиям Димитровградского филиала общества с ограниченной ответственностью научно-производственной фирмы «Сосны» (по согласованию)

	Пензин

Александр Сергеевич
	- заместитель директора по научно-методической работе  областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технический колледж»                  (по согласованию)

	Пискунова

Елена Николаевна
	- начальник научно-исследовательского отдела   Димитровградского инженерно-технологического института – филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Научно-исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию)

	Романовская

Татьяна Ивановна
	- заместитель руководителя Димитровградского инженерно-технологического института – филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Научно-исследовательского ядерного университета «МИФИ» (по согласованию)

	Терехова

Анна Александровна
	- директор Поволжского казачьего института управления и пищевых технологий (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный университет технологий и управления им. К.Г.Разумовского (ПКУ) (по согласованию)

	Хохлов

Антон Алексеевич
	- декан инженерно-экономического факультета   Технологического института – филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный аграрный университет им.П.А.Столыпина» (по согласованию)

__________________________